Профессиональное образовательное учреждение

"Уральский региональный колледж"

ПРИКАЗ

10 октября 2023 г.       2511/23-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 29 от 09.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения в Новоуренгойский филиал

ПОУ "Уральский региональный колледж" по специальности 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10

октября 2023 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Алимагомедова Аят Альбертовна
2. Альниязова Каролина Ренатовна
3. Бухтеева Василиса Николаевна
4. Калнина Виктория Эдуардовна
5. Кирсанова Анна Евгеньевна
6. Мамедова Конуль Эльдар кызы
7. Сазанович Ольга Максимовна
8. Хидирова Айгуль Арсеновна

Директор    А.В.Молодчик

Профессиональное образовательное учреждение

"Уральский региональный колледж"

ПРИКАЗ

10 октября 2023 г.       2512/23-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 30 от 10.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения в Новоуренгойский филиал

ПОУ "Уральский региональный колледж" по специальности 40.02.01 Право и организация социального

обеспечения на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 10

октября 2023 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Спицина Валерия Владимировна
2. Харючи Ксения Сергеевна
3. Черкавская Виктория Дмитриевна

Директор    А.В.Молодчик

Профессиональное образовательное учреждение

"Уральский региональный колледж"

ПРИКАЗ

10 октября 2023 г.       2513/23-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 31 от 09.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения в Новоуренгойский филиал

ПОУ "Уральский региональный колледж" по специальности 38.02.07 Банковское дело на базе основного

общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 10 октября 2023 г. следующих

абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Адильсолтанова Милана Альбертовна
2. Амерханова Самира Зиявдиновна
3. Асланова Равана Ахмед кызы
4. Батыраева Саида Махачевна
5. Карамурзаева Камила Муратовна

Директор    А.В.Молодчик

Профессиональное образовательное учреждение

"Уральский региональный колледж"

ПРИКАЗ

10 октября 2023 г.       2514/23-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 32 от 09.10.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения в Новоуренгойский филиал

ПОУ "Уральский региональный колледж" по специальности 38.02.07 Банковское дело на базе среднего

общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 10 октября 2023 г. следующих

абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Алиева Айнур Джабир кызы
2. Костарева Наталья Валентиновна

Директор    А.В.Молодчик

Профессиональное образовательное учреждение

"Уральский региональный колледж"

ПРИКАЗ

10 октября 2023 г.       2539/23-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 32 от 09.10.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на заочную форму обучения в Новоуренгойский филиал

ПОУ "Уральский региональный колледж" по специальности 38.02.07 Банковское дело на базе среднего

общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 10 октября 2023 г. следующих

абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Лисовская Вероника Геннадьевна

Директор    А.В.Молодчик